Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa Monitor LG 110UM5J-B
Cena 0,00 zł
Producent LG
OPIS PRODUKTU
Duży ekran Signage UHD
Jasność: 500 nitów (typ.), 400 nitów (min.)
Rozdzielczość: ULTRA HD (3840 x 2160)
Wbudowany moduł Wi-Fi / Bluetooth
Wbudowany głośnik (10 W + 10 W)
Smukły kształt
Ekran jest cienki, dlatego zalecana jest instalacja bliżej ściany. To wzbogaca wrażenia wizualne oraz
nadaje wnętrzu bardziej wyszukany charakter.
Ramka modelu UM5J ma grubość 17 mm. Głębokość modelu UM5J 98" wynosi 79,5 mm, a 110" – 99
mm.
Superwysoka rozdzielczość
Realistyczne doznania wizualne dzięki cztery razy większej rozdzielczości niż FHD.
Ta ilustracja przedstawia porównanie rozdzielczości FHD i UHD – pokazuje, że ekran UHD ma cztery razy
większą rozdzielczość niż FHD, dzięki czemu obraz jest żywszy i bardziej kolorowy.
Wbudowany głośnik
Treść jest wzbogacana o dźwięk z wbudowanych głośników, dzięki czemu nie ma potrzeby dokupywania
ani instalowania głośników zewnętrznych.
Jeden ekran signage na ścianie ma wbudowany głośnik generujący bogaty dźwięk.
*Głośnik wewnętrzny (L/P, maks. 10 W)
Wysoka jasność
Duża jasność 500 cd/m² sprawia, że urządzenia z serii UM5J prezentują wyraźny obraz i przyciągają
uwagę, co jest pożądaną cechą wszystkich ekranów wykorzystywanych w handlu, do współpracy itd.
Ekran UM5J ma jasność 500 nitów, dzięki czemu zapewnia wyraźny obraz nawet w jasnym oświetleniu.
Obsługa poleceń HDMI CEC
Umożliwia to sterowanie podstawowymi funkcjami podłączonych urządzeń HDMI za pomocą pilota LG.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)